TOEIC 及び TOEIC Bridge受験日変更のお知らせ

保護者各位

３月２５日に配信致しましたメールにて、第１学期TOEIC及びTOEIC Bridgeの受験予定日を５月２０日（日）とお伝え
致しましたが、当日に本校の卒業生が率いるロンドン社会人サッカーチームとの親善試合が実施されることになりまし
たので、調整の結果、５月２７日（日）に延期することと致します。

公式な資格試験ですが、オフィシャルセンターとして認定されている本校での実施ですので、特に問題はございませ
ん。
よろしくご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、既にお知らせしておりますように、イギリス国外生の今学期末の帰宅日は、創立４０周年記念礼拝式が７月７日
（土）に行なわれる関係上、７月８日（日）となりますのでご留意ください。今夏の飛行機便は大変込み合っていると
のことですので、まだ購入されていない方は早めの予約をお願いいたします。イギリス国内生の帰宅は通常通り７月７
日（土）となります。

以上

立教英国学院

差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: 立教英国学院より、TOEIC及びTOEIC Bridge受験日変更のお知らせ
日時: 2012年4月24日 0:45:38 GMT+01:00
宛先: kobakobamacoto@mac.com

返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk